q I Wojewd6dzKi Turniej Kwalifikacyjny Zaczek i Zakéw, Jabtonna 17.11.2013

MZTS

gra pojedyncza zakow
klasyfikacja koricowa

miejsce nazwisko i imie data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty
1. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 01716  KS SOPING Sochaczew 40
2. KUBIK Maciej 2003-02-10 02740  SCKiS HALS Warszawa 37
3. BRZEZIK Jakub 2003-12-28 03028  UKS RETURN Piaseczno 35
4. BANASIK Adam 2004-05-03 01391  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 33
5-8. CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 03029  UKS RETURN Piaseczno 30
ZOFCZAK Nikodem 2003-07-08 07095  ULKS TECZA Budki Piaseckie 30
SZOtKOWSKI Barttomiej 2003-06-11 03044  UKS RETURN Piaseczno 30
GABLER Wojciech 2003-08-26 03031  UKS RETURN Piaseczno 30
9-12. ZALEWSKI Mateusz 2005-11-20 06622  KS SOKOt Serock 26
MICHALSKI Maciej 2003-02-03 SKS 40 Warszawa 26
WISNIEWSKI Szymon 2005-03-16 01392  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 26
CZERNECKI Robert 2003-10-16 03611  SCKiS HALS Warszawa 26
13-16. GRABARSKI Szymon 2004-08-26 08666  UKS LUPUS KABATY Warszawa 22
PARYS Mikotaj 2003-03-26 01403  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 22
ADAMIAK Jan 2004-01-25 06635  KS SPOJNIA Warszawa 22
ZACHAREWICZ Leon 2004-05-12 08501  SKS 40 Warszawa 22
17-20. NALEZYTY Jan 2004-08-29 03037  UKS RETURN Piaseczno 18
GRABARSKI Wojciech 2004-08-26 08667  UKS LUPUS KABATY Warszawa 18
SZCZEPANSKI Mateusz SKS 40 Warszawa 18
WISNIEWSKI Michat 2004-12-09 08375  MKS POGON Siedlce 18
21-24. SMOLICKI Wiktor 2005-07-31 09201  MLUKS NADWISLANIN Pfock 13
KORYTKOWSKI Alex 2004-02-02 SKS 40 Warszawa 13
WACHOWSKI Mateusz 2003-02-15 06673  KS SPOJNIA Warszawa 13
KOSTECKI Filip 2004-04-08 01653  GLKS Nadarzyn 13
25-32. SZCZYGIELSKI Piotr 2004-08-09 08378  MKS POGON Siedice 9
BLICHARSKI Krzysztof 2004-01-01 05811  UKS DAREX Jandwek 9
BURCHARD Kazimierz SCKiS HALS Warszawa 9
MATYIJEK Karol 2004-08-17 08670  UKS LUPUS KABATY Warszawa 9
KOSTECKI Adam 2006-01-03 01654  GLKS Nadarzyn 9
HRESIUKIEWICZ Rafat UKS RETURN Piaseczno 9
KOSIELINSKI Jakub 2003-05-02 08426  MLUKS NADWISLANIN Pfock 9
CZUBAKOWSKI Michat 2004-05-24 09195  MLUKS NADWISLANIN Ptock 9
33-38. SKOTAK Mikotaj 2004-08-10 09200  MLUKS NADWISLANIN Pfock 5
SIERY Artur 2005-06-07 09199  MLUKS NADWISLANIN Ptock 5
KARDAS Filip 2005-05-24 01660  GLKS Nadarzyn 5
WALECKI Andrzej 2004-06-20 05810  UKS DAREX Jandwek 5
IGNACZAK Ignacy niestowarzyszony 5
FLAK Adam 2005-05-29 01658  GLKS Nadarzyn 5

Niesklasyfikowani

ZACHMACZ Jakub 2003-02-24 06623  KS SOKOt Serock 0
PODNIESINSKI Maciej 2003-03-28 05517  SCKiS HALS Warszawa (]

Obstuga komputerowa: Robert KRUSINSK! Sedzia Gtéwny: Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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MZTS

gra pojedyncza zakow
lista startowa
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nazwisko i imie

KUBIK Maciej
BANASIK Adam

MIASTOWSKI Maksymilian

BRZEZIK Jakub

ZOFCZAK Nikodem
SZOLKOWSKI Barttomiej
ZACHAREWICZ Leon
KOSTECKI Filip
CIECHOMSKI Ernest
GABLER Wojciech

. ADAMIAK Jan

MICHALSKI Maciej
WACHOWSKI Mateusz
GRABARSKI Wojciech
NALEZYTY Jan
WISNIEWSKI Michat
GRABARSKI Szymon
CZERNECKI Robert
WISNIEWSKI Szymon
PARYS Mikotaj

. HRESIUKIEWICZ Rafat
. KORYTKOWSKI Alex
. BLICHARSKI Krzysztof

KOSIELINSKI Jakub

. ZALEWSKI Mateusz
. SMOLICKI Wiktor
. ZACHMACZ Jakub

BURCHARD Kazimierz

. KOSTECKI Adam

MATYIJEK Karol

. SZCZYGIELSKI Piotr
. FLAK Adam
. SKOTAK Mikotaj

CZUBAKOWSKI Michat

. PODNIESINSKI Maciej
. WALECKI Andrzej
. SZCZEPANSKI Mateusz

KARDAS Filip

. IGNACZAK Ignacy
. SIERY Artur

Obstuga komputerowa: Robert KRUSINSKI

data urodzenia

2003-02-10
2004-05-03
2003-05-04
2003-12-28
2003-07-08
2003-06-11
2004-05-12
2004-04-08
2004-05-22
2003-08-26
2004-01-25
2003-02-03
2003-02-15
2004-08-26
2004-08-29
2004-12-09
2004-08-26
2003-10-16
2005-03-16
2003-03-26

2004-02-02
2004-01-01
2003-05-02
2005-11-20
2005-07-31
2003-02-24

2006-01-03
2004-08-17
2004-08-09
2005-05-29
2004-08-10
2004-05-24
2003-03-28
2004-06-20

2005-05-24

2005-06-07

nr licencji

02740
01391
01716
03028
07095
03044
08501
01653
03029
03031
06635

06673
08667
03037
08375
08666
03611
01392
01403

05811
08426
06622
09201
06623

01654
08670
08378
01658
09200
09195
05517
05810

01660

09199

klub sportowy

SCKiS HALS Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SOPING Sochaczew

UKS RETURN Piaseczno

ULKS TECZA Budki Piaseckie
UKS RETURN Piaseczno

SKS 40 Warszawa

GLKS Nadarzyn

UKS RETURN Piaseczno

UKS RETURN Piaseczno

KS SPOINIA Warszawa

SKS 40 Warszawa

KS SPOINIA Warszawa

UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS RETURN Piaseczno

MKS POGON SiedIce

UKS LUPUS KABATY Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno

SKS 40 Warszawa

UKS DAREX Janéwek

MLUKS NADWISLANIN Ptock
KS SOKOt Serock

MLUKS NADWISLANIN Ptock
KS SOKOt Serock

SCKiS HALS Warszawa

GLKS Nadarzyn

UKS LUPUS KABATY Warszawa
MKS POGON Siedice

GLKS Nadarzyn

MLUKS NADWISLANIN Pfock
MLUKS NADWISLANIN Ptock
SCKiS HALS Warszawa

UKS DAREX Janéwek

SKS 40 Warszawa

GLKS Nadarzyn
niestowarzyszony

MLUKS NADWISLANIN Ptock

ranking

40
37
35
33
30
30
30
30
26
26
26
26
22
22
22
22
18
18
18
18
13
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Sedzia Gtowny: Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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gra pojedyncza zakéw

gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2
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PARYS Mikotaj

PARYS Mikotaj

KOSTECKI Adam

WALECKI Andrzej

3:0(6,7,7)
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BRZEZIK Jakub

KOSTECKI Adam

BRZEZIK Jakub

PARYS Mikotaj

BRZEZIK Jakub

BRZEZIK Jakub

3:0(1,1,3)

3:0(5,6,4)

| 1/32 finatu 1/16 finatu | 1/8 finatu | 1/4 finatu 1/2 finatu
KUBIK Maciej
KUBIK Maciej
- 3:0(3,1,1)
KUBIK Maciej
SKOTAK Mikotaj
d FLAK Adam
FLAK Adam | 315799 3:0(4,3,5)
Il «uBikMaciej
GRABARSKI Szymon
4 GRABARSKI Szymon
GRABARSKI Szymon
N 3:0(9,6,4)
d WISNIEWSKI Michat
WISNIEWSKI Michat |
KUBIK Maciej
CIECHOMSKI Ernest 3:0(4,53)
CIECHOMSKI Ernest
- 3:0(9,11,8)
CIECHOMSKI Ernest
d KOSIELINSKI Jakub
KOSIELINSKI Jakub |
b CIECHOMSKI Ernest
ZALEWSKI Mateusz 3:0(4,4,3) 3:1(11,-6,7,8)
ZALEWSKI Mateusz
SIERY Artur
ZALEWSKI Mateusz
- 3:0(12,8,6)
d KOSTECKI Filip
KOSTECKI Filip |
KUBIK Maciej
ZOFCZAK Nikodem 3:0(2,83)
ZOFCZAK Nikodem
B 3:1(-9,6,9,4)
ZOFCZAK Nikodem
SZCZEPANSKI Mateusz
d SZCZEPANSKI Mateusz
BURCHARD Kazimierz | 30263 3:0(8,5,8)
ZOFCZAK Nikodem
HRESIUKIEWICZ Rafat
4 HRESIUKIEWICZ Rafat
MICHALSKI Maciej
- 3:0(2,3,0)
d MICHALSKI Maciej
MICHALSKI Maciej |
BRZEZIK Jakub
WACHOWSKI Mateusz 3:1(5,9,-9,10)
WACHOWSKI Mateusz
- 3:0(5,6,4)
|
|

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybytowicz i Agata Biesaga

2 miejsce

1 miejsce

KUBIK Maciej

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian

3:2(4,-5,8,9,8)
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MZTS

gra pojedyncza zakéw

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finatu 1/16 finatu | 1/8 finatu | 1/4 finatu 1/2 finatu

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian
- 3:0(3,1,1)
MIASTOWSKI Maksymilian

PODNIESSK e
MATYJEK Karol
v.o. 3:0(4,7,3)

B miasTowski Maksymilian

MATYIJEK Karol

WISNIEWSKI Szymon

WISNIEWSKI Szymon

0 WISNIEWSKI Szymon
3:1(8,-7,2,3)

[

w B

GRABARSKI Wojciech

GRABARSKI Wojciech

[

3:0(7,4,8)
ADAMIAK Jan

KORYTKOWSKI Alex

|
|

MIASTOWSKI Maksymilian
|

ADAMIAK Jan 3:1(2,-10,5,5)
ADAMIAK Jan

KORYTKOWSKI Alex

SZOtKOWSKI Barttomiej
v.o. 3:0(9,9,5)
KARDAS Filip

N

ZACHMACZ Jakub

KARDAS Filip

SZOLKOWSKI Barttomiej
3:0(3,0,1)

SZOLKOWSKI Barttomiej

SZOtKOWSKI Barttomiej |

MIASTOWSKI Maksymilian
3:1(2,-10,5,5)

ZACHAREWICZ Leon

ZACHAREWICZ Leon
3:0(2,5,2)
ZACHAREWICZ Leon

IGNACZAK Ignacy
SMOLICKI Wiktor
3:0(7,10,5) 3:0(3,5,8)

Pl GrBLER Wojciech

SMOLICKI Wiktor

BLICHARSKI Krzysztof

BLICHARSKI Krzysztof

GABLER Wojciech
3:0(4,0,3)

GABLER Wojciech

GABLER Wojciech

BANASIK Adam
3:1(7,-5,4,5)

NALEZYTY Jan

NALEZYTY Jan
3:1(-8,11,10,7)
CZERNECKI Robert

CZERNECKI Robert

CZERNECKI Robert

BANASIK Adam
3:1(5,7,-8,9) 3:1(2,8,4,7)
SZCZYGIELSKI Piotr

s

SZCZYGIELSKI Piotr

CZUBAKOWSKI Michat

BANASIK Adam
3:0(3,1,3)

BANASIK Adam

BANASIK Adam

B/ B/ A/B) @B/ AR
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MZTS
gra pojedyncza zakéw
gry o miejsca 17-64
| 49-64 miejsce >>> | 25-32 miejsce | 21-24 miejsce 17-20 miejsce
SKOTAK Mikotaj 3:0(9,10,6)
SKOTAK Mikotaj SZCZYGIELSKI Piotr
SZCZYGIELSKI Piotr 3:0(8,8,8)
NALEZYTY Jan
c d NALEZYTY Jan
NALEZYTY Jan | 3:0(6,6,9)
NALEZYTY Jan
- BLICHARSKI Krzysztof
BLICHARSKI Krzysztof 3:1(-8,4,10,6)
SMOLICKI Wiktor
Z1  servarur
SIERY Artur
- SMOLICKI Wiktor
SMOLICKI Wiktor | 306539
BURCHARD Kazimierz 3:0(2,7,4)
BURCHARD Kazimierz BURCHARD Kazimierz
KARDAS Filip 3:0(7,11,11)
KORYTKOWSKI Alex
c d KORYTKOWSKI Alex
KORYTKOWSKI Alex | 3:1(-7,7,6,7)

GRABARSKI Wojciech

21 watecki Andrzej

WALECKI Andrzej

GRABARSKI Wojciech

MATYJEK Karol

3:0(6,8,9)

GRABARSKI Wojciech

MATYJEK Karol

N -

3:0(2,9,4)

PODNIESINSKI Macie}
KOSTECKI Adam

KOSTECKI Adam

WACHOWSKI Mateusz

3:1(5,4,-12,6)

WACHOWSKI Mateusz

WACHOWSKI Mateusz |

ZACHMACZ Jakub

HRESIUKIEWICZ Rafat

SZCZEPANSKI Mateusz

3:1(-8,10,1,9)

GRABARSKI Wojciech

3:0(7,8,9)

SZCZEPANSKI Mateusz

SZCZEPANSKI Mateusz

HRESIUKIEWICZ Rafat

IGNACZAK Ignacy
KOSTECKI Filip

KOSIELINSKI Jakub

WISNIEWSKI Michat

CZUBAKOWSKI Michat

3:0(5,9,9)
KOSTECKI Filip
3:2(5,-11,8,-11,11)
KOSTECKI Filip
KOSIELINSKI Jakub
WISNIEWSKI Michat
3:0(7,7,2)

CZUBAKOWSKI Michat

SZCZEPANSKI Mateusz

3:1(4,9,-8,9)

WISNIEWSKI Michat

H:EEN:

FLAK Adam

3:0(9,8,8)

WISNIEWSKI Michat

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybytowicz i Agata Biesaga



I Wojewodzki Turniej Kwalifikacyjny Zaczek i Zakéw, Jablonna 17.11.2013

MZTS

gra pojedyncza zakéw

gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4

41-48 miejsce 33-40 miejsce |

13-16 miejsce | 9-12 miejsce

SKOTAK Mikotaj GRABARSKI Szymon 3:2(-10,5,-5,8,9)

ZALEWSKI Mateusz

SKOTAK Mikotaj
ZALEWSKI Mateusz

d

- SIERY Artur MICHALSKI Maciej 3:0(1,8,4)
SIERY Artur MICHALSKI Maciej
PARYS Mikotaj
KARDAS Filip
KARDAS Filip
2 WISNIEWSKI Szymon 3:0(6,6,7)
WISNIEWSKI Szymon
z ADAMIAK Jan
WALECKI Andrzej
WALECKI Andrzej
PN zacharewiczLeon 3:2(4,-9,9,8,3)
PODNIESINSKI Maciej CZERNECKI Robert
PODNIESINSKI Maciej Il czernEcKi Robert
710 [
T11 R
ZACHMACZ Jakub

T12 ZACHMACZ Jakub

T13 IGNACZAK Ignacy
IGNACZAK Ignacy
T14 - 4 miejsce 3 miejsce
- BRZEZIK Jakub
FLAK Adam BRZEZIK Jakub
T16 FLAK Adam BANASIK Adam 3:0(4,13,5)
Obstuga komputerowa: Robert KRUSINSKI Sedzia Gtowny: Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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